
 
 
 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 

НАКАЗ 

Від 26.01.2026  року                      с. Благодарівка                               №08 

 

Про переведення освітнього процесу  

на дистанційну форму навчання 

У зв’язку з різким погіршенням погодних умов (сильні снігопади, ожеледиця, 

зниження температури повітря), що створює загрозу життю та здоров’ю 

здобувачів освіти та працівників закладу, відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про освіту», Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН №1115 від 08.09.2020 р., та з 

метою забезпечення безперервності освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес для здобувачів освіти 1-11 класів із 

використанням технологій дистанційного навчання у період з 

02.02.2026 по 06.02.2026 включно. 

2. Педагогічним працівникам: 

o Забезпечити проведення навчальних занять згідно з чинним 

розкладом у синхронному та асинхронному режимах на 

платформі  Google Classroom/Zoom. 

o Фіксувати результати навчання та відвідування учнів в 

електронних журналах. 

3. Заступнику директора з навчально роботи Олені СТОРЧЕУС: 

o Здійснити контроль за виконанням навчальних планів та 

програм. 

o Надати методичну допомогу вчителям щодо організації роботи в 

дистанційному форматі. 

4. Класним керівникам: 

o Оперативно поінформувати батьків та учнів про зміни у форматі 

навчання та графік проведення занять. 

 

 



o Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності в умовах негоди 

(в онлайн-режимі). 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Керівник                         Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

________ Олена СТОРЧЕУС ________ Ольга КИРИК 

________ Галина ПРОЦИШИНА ________ Анна КРАВЧЕНКО 

________ Любов ВАНЬКО ________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ ________ Ольга МІЩЕНКО 

________ Ірина ГАМАНЮК ________ Лілія ВАНЬКО 

________ Анна ГЕРАСИМЕНКО ________ Алла СУКАЧОВА 

________ Наталія ГУРНИК ________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

________ Любов ДОЛОВАНЮК ________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

________ Єлизавета ЄРГУНОВА ________ Андрій ЧМИР 

________ Любов ЧМИР   

 

 


